5月30日（木）10：00～17：00
5月31日（金）10：00～17：00

2/3型4K CMOS3板式カメラシステム

UHK-430
4K 12G-SDIマルチ プラットフォーム スイッチャ

MuPS-5000

4K/HDマルチフォーマットLCDマスターモニタ

HQLM-3125X

4K/IP System Solution

4K・IP 伝送対応 デュアルモード・デジタルFPU 装置

PF-900 NEW

ご挨拶
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこの度弊社では、5月30日（木）・31日（金）の２日間仙台国際センター展示棟にて開催される「東北
映像機器フェスティバル2019」に出展する運びとなりました。ご多忙中のこととは存じますが、是非この
機会にご来場賜り、弊社製品群をご覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具
2019年5月吉日

池上通信機株式会社

■仙台駅より会場までのアクセス

●電車
仙台市営地下鉄東西線
「国際センター駅」下車 徒歩1分
（地下鉄仙台駅より八木山動物公園行）

●徒歩
ＪＲ仙台駅西口より約30分

■会期：2019年5月30日（木） 10：00～17：00
31日（金） 10：00～17：00

■会場：仙台国際センター 展示棟
URL : http://www.aobayama.jp/

■主催：一般社団法人 東北映像製作社協会
URL : http://www.tohoku-eikyo.or.jp

●2/3型4K CMOS3板式カメラシステム
UHK-430

（CCU-430 オプションモジュール MOIP_GW ）

●4K/HDマルチフォーマットLCDマスターモニタ

HQLM-3125X

●4K/HDマルチフォーマットLCDモニタ

HQLM-3120W

●マルチフォーマットLCDカラーモニタ

HLM 60 Series（HDRライセンス ）

お問い合わせ先

ご案内申し上げましたのは

です。

●4K 12G-SDI マルチプラットフォームスイッチャ
MuPS-5000

●4K・IP伝送対応

デュアルモード・デジタルFPU装置

PF-900
●ビデオ編集ソフトウェア

Media Composer

出 展 機 器

池上通信機株式会社 仙台営業所
〒983-0869
仙台市宮城野区鉄砲町西1-14 富士フイルム仙台ビル
TEL：022-292-2420
■URL : https://www.ikegami.co.jp
■e-mail : smdpt@ikegami.co.jp

NEW

NEW

NEW

NEW